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Misja na targi Biomed 2012 w Izraelu

Zapraszamy do udziału w misji gospodarczej na targi i konferencję ILSI-Biomed 2012, 
która odbędzie się w dniach 20-24 maja 2012 r. w Tel Awiwie.

Misja przeznaczona jest dla firm z branży medycznej i biotechnologii. Organizatorami misji są:
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Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Tel Awiwie, ośrodek Enterprise Europe
Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Krajowa Izba Gospodarcza.

ILSI-Biomed to największe międzynarodowe wydarzenie z udziałem przedsiębiorców i naukowców
z ponad 40 krajów (m.in. z Izraela, USA, Chin, Szwajcarii, Niemiec i Danii), prezentujących aktualne
rozwiązania i innowacje w branżach: medycznej, biomedycznej, farmaceutycznej i in. W sposób
kompleksowy łączy formułę konferencji, targów, tematycznych paneli dyskusyjnych i spotkań B2B,
a także umożliwia dostęp do bazy danych firm zagranicznych.

Istnieje możliwość dofinansowania ww. kosztu udziału w misji w ramach branżowego projektu
promocyjnego Ministerstwa Gospodarki.

Termin przyjmowania zgłoszeń mija 20 marca 2012 r.

Więcej: http://een.org.pl/index.php/targi-misje-i-gieldy-kooperacyjne/articles/biomed2012.html

Źródło: http://www.pi.gov.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/12757.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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